

TABELA RÓWNOWAŻNOŚCI

REMONT DACHU - UL. DRZEWNA 17, 65-001 ZIELONA GÓRA

LP	RODZAJ SYSTEMU, MATERIAŁU	MIEJSCE ZABUDOWY	PARAMETRY RÓWNOWAŻNOŚCI
1	2	3	4
1	Fobos M-4, Remmers Imprägnierung GN, Adolit Holzbau B,	Do zabezpieczenia powierzchni drewna	Impregnat do drewna konstrukcyjnego raz tarcicy budowlanej, który zabezpiecza powierzchnie przed szkodliwym działaniem ognia, grzybów domowych, pleśniowych i owadów, a także korozją biologiczną.
2	Remmers Anti Insekt EK	Do zwalczania szkodników w drewnie	Biobójczy środek zwalczający owady żerujące w drewnie.
3	Remmers Compact Lack PU	Powłoki malarskie przy renowacji elementów drewnianych (stolarka okienna i drzwiowa oraz inne elementy drewniane)	Farba do drewna, o właściwościach: - doskonale ma chronić przed wilgocią - z niskim oporem dyfuzji pary wodnej - odporna na działanie światła i promieniowanie UV - odporna na działanie czynników atmosferycznych, o dużej trwałości - Matowa optyka powierzchni - łatwa w stosowaniu i wydajna Farba do wykonywania powłok malarskich elementów drewnianych, zapewniające właściwą estetykę zgodną z wymogami konserwatorskimi oraz zabezpieczające drewno przed wpływem warunków atmosferycznych.
4	Epoxi-Holzverfestigung firmy REMMERS.	Renowacja elementów drewnianych	Bezrozpuszczalnikowy, dwukomponentowy preparat do konsolidacji drewna, na bazie żywicy epoksydowej. Przeznaczony do wzmacniania drewna, mocno zdewastowanego przez grzyby i owady. Do renowacji drewna przede wszystkim obiektów i przedmiotów zabytkowych, murów pruskich itp. Właściwości : -Wzmacnia drewno, jednocześnie odcinając przepływ pary wodnej - Zdolność głębokiej penetracji podłoża
5	Paraloid B 72	Renowacja elementów drewnianych	Preparat zabezpieczający drewno wewnątrz i na zewnątrz. Do stosowania jako środek konsolidacyjny oraz zabezpieczający drewno wewnątrz i na zewnątrz, szczególnie zalecany do drewna osłabionego, spróchniałego. Powinien posiadać dobrą przyczepność Polecana żywica akrylowa na bazie metakrylanu etylu i akrylanu metylu, rozpuszczalna w toluenie lub acetonie w proporcji ok 15 %.
6	Preparat 3v3, Boramon	dezynsekcja i dezynfekcja starego drewna przy renowacji elementów	Środek biochronny i biobójczy. Wodny koncentrat stosowany w budownictwie do zabezpieczenia drewna przed działaniem grzybów domowych, pleśniowych, owadów oraz do zwalczania grzybów domowych i grzybów pleśniowych występujących na drewnie.